SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  4793/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 033018/2015-24,

            RESOLVE

 Considerar  designado  o  Professor  do  Magistério  Superior  MANOEL

RAIMUNDO  SANTANA FARIAS,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  para

responder  pela  Direção Geral  do  Instituto  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  CD-3,  no

período de 7 a 10 de dezembro de 2015, em decorrência do afastamento do titular,

Professor  CARLOS  ALBERTO  BATISTA  MACIEL,  para  participar  de  evento,  em

Brasília/DF.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de dezembro de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  4793/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy